

二、投标报价表

投标报价表

项号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、生产厂家及 国别	规格型号	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	商用台式计算机	42	商用台式计算机、联想、联想(北京)有限公司、中国	M428-A341	6000	252000	
2	便携式计算机 1	12	商用台式计算机、联想、联想(北京)有限公司、中国	E5-IML166	8000	96000	
3	便携式计算机 2	8	商用台式计算机、联想、联想(北京)有限公司、中国	X1 Carbon Gen8-33	8000	64000	
4	存储设备	50	存储设备、闪迪、闪迪(中国)有限公司、中国	CZ74	80	4000	
5	打印机	15	打印机、惠普、惠普(中国)有限公司、中国	108W	1500	22500	
6	自动双面打印机	2	自动双面打印机、惠普、惠普(中国)有限公司、中国	M405d	3000	6000	
7	自动连续进纸双面彩色 高清高速扫描仪	1	自动连续进纸双面彩色高清 高速扫描仪、富士通、富士通 (中国)有限公司、中国	FI-7160	13000	13000	
8	保密(险)柜	1	保密(险)柜、名德龙、西 泰亚办公家具有限公司、中国	MDL-087	3000	3000	
9	投影机	28	投影机、NEC、恩益禧数码应 用产品贸易(上海)有限公司、 中国	NPECA4200U	8000	224000	
10	超薄便携投影机	2	超薄便携投影机、爱普生、爱 普生(中国)有限公司、中国	CB-1795F	13000	26000	
11	多功能一体机	4	多功能一体机、佳能、佳能(中 国)有限公司、中国	MF269dw	3500	14000	
12	电视机 1	7	电视机 1、创维、深圳创维 RGB 电子有限公司、中国	55H10	3500	24500	
13	幕布	20	幕布、孚卡思、广西富松电子 科技有限公司、中国	ELMWA1201610	1200	24000	
14	1.5 匹冷暖 挂机	3	1.5 匹冷暖挂机、格力、珠海 格力电器股份有限公司、中国	KFR-35GW/ (35594) Aa-2	3500	10500	
15	3 匹冷暖柜 机	6	3 匹冷暖柜机、格力、珠海格 力电器股份有限公司、中国	KFR-72LW/ (72536) FNhAa-B2JY01	7000	42000	
16	5P 冷暖天井 机	3	5P 冷暖天井机、格力、珠海 格力电器股份有限公司、中国	KFR-120TW/ (12550S) NhCa-2	12000	36000	
17	5 匹冷暖柜 机	1	5 匹冷暖柜机、格力、珠海格 力电器股份有限公司、中国	RF12WQ/NhA-N2JY01	10000	10000	

18	卡拉 OK 组合音像设备	1	卡拉 OK 组合音像设备、雅马哈、雅马哈乐器音响（中国）投资有限公司、中国；BBS、深圳市好兄弟电子有限公司、中国；浩声、南宁市浩声智能科技有限公司、中国；视易、福建星网视易信息系统有限公司、中国；创思特、佛山市创思特音响有限公司、中国；定制、南宁市辐广网络科技有限公司、中国	一、雅马哈 KMS-3000； 二、雅马哈 PX3； 三、BBS U-480； 四、HOUSELUX DM-205EX 五、视易 D82 六、创思特 PS-12D； 七、定制	30000	30000	
19	组合音像设备	1	组合音像设备、雅马哈、雅马哈乐器音响（中国）投资有限公司、中国；BBS、深圳市好兄弟电子有限公司、中国；定制、南宁市辐广网络科技有限公司、中国	一、雅马哈 KMS-3000； 二、雅马哈 PX3； 三、BBS U-480； 四、定制	15000	15000	
20	键鼠套装	50	键鼠套装、雷柏、深圳雷柏科技股份有限公司、中国	X120PRO	100	5000	
21	电视机 2	2	电视机 2、海信、海信集团有限公司、中国	55H55E	2500	5000	
22	多媒体讲台	2	多媒体讲台、蓝贝思特、山东蓝贝思特特教集团股份有限公司、中国	LB04A	2500	5000	
23	VGA 分屏器	6	VGA 分屏器、绿联、深圳市绿联科技有限公司、中国	CM152	100	600	
24	功率放大器	8	功率放大器、湖山、四川湖山电器股份有限公司、中国	XA300	2000	16000	
25	音箱	6	音箱、湖山、四川湖山电器股份有限公司、中国	HY100A	1000	6000	
26	鹅颈有线话筒	5	鹅颈有线话筒、湖山、四川湖山电器股份有限公司、中国	DS108F	500	2500	
27	支架幕布	3	支架幕布、孚卡思、广西富松电子科技有限公司、中国	ZJMWA1201610	1000	3000	
28	辅材及安装	1	辅材及安装、定制、广西南宁互贻商贸有限责任公司、中国	定制	7000	7000	
29	便携式计算机 3	1	商用台式计算机、联想、联想（北京）有限公司、中国	Thinkpad X13 YOGA	8000	8000	

报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币：玖拾柒万肆仟陆佰元整（¥974600.00元）
 投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥0元，占本投标报价的比例0%；属于优先采购节能产品总值为¥853500.00元，占本投标报价的比例为87.57%；属于优先采购环境标志产品总值为¥250000.00元，占本投标报价的比例为26.65%。

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

投标人（盖单位公章）：广西南宁互贻商贸有限责任公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

